
.. 3 1 -07- zo1a 11ft r 
Dodavatel: FROS ZPS s. r. o. 

Těšínská 1023/29 
7 46 01 Opava 1 

ICO: 26803291 Olt: CZ26803291 

-
FAKTURA- daňový d~~lad I 2018020291 

ctslo: 
~------------~ 

HS- objednávka tis/o: 02072018 
Dod. Jist/příkaz: uvedeno v položkách 

Konstantní symbol: 0308 
Zapsán u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26436 

Odběratel: tCO: 25380443 
Olt: .... 

Peně2ní ústav: Komerční banka a.s. 
Kód banky: O 1 00 
Cislo účtu: 27-579301 0227 

SWIFT kód: KOMB CZ PP 
IBAN kód: CZ9801 0000002757~30 10227 

Příjemce: 

Renarkon, o. p. s. 

Mariánskohorská 1328/29 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
česká republika 

Dodací a platební podmínky: 
Datum splatnosti: ( 14.08.2018 ) 

~---------

Způsob dopr8fť&w! terénnlho programu Renarkon 
v oblasti Vftkovska 

CZ.03.2.6010.010.0116_05210008226 

Forma úhrady: Převodním příkazem 

Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 31.07.2018 
Datum vystaveni: 31.07.2018 

Oznatení dodávky Množství MJ 
Cena za MJ Sazba Celkem bez DPH 

(Kč] DPHv% [!(čj 

projekt "Rozvoj terénního programu Renarkon v oblasti Vítkovska" 
reg. číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/0.0/16_052/0008226, prioritní osa OPZ 2.1. 

• 218145 Kancelářské křeslo KENT barva modrá 2 ks 3 636,365 21 7 272,730 

• 218146 Konferenční židle Trinity barva modrá 2 ks 1 239,670 21 2 479,340 

• 220018 Mobilní telefon Huawei Y7 dual sim 2 ks 4 132,230 21 8 264,460 

• 220019 Notebook HP 250 G 6, včetně 
operačního systému Windows 2 ks 14 049,585 21 28 099,170 

• 17121 Lednice GORENJE R3091ANW 1 ks 4 958,680 21 4 958,680 

• 1101016 Kancelářský stůl se zásuvkami lamino 
buk světlý 2 ks 5 785,125 21 11 570,250 

• 1101017 Kancelářská skříň uzamykatelná lamino 
buk světlý 2 ks 4 545,455 . 21 9090,910 

71 735,540 
Rekapitulace 

Sazba Daňový základ Kč DPH Kč 

0% 0,00 -
15% 0,00 0,00 
21 o/o 71 735 54 15 064 46 K úhradě: (..__· _- ___ s_6_s_o_o,;_o_o __ K_,č) 

' Prohlašujeme čestně, ie FROS ZPS s.r.o. -chráněná dílna índvalidů, zaměstnává vice než 50% z$~~~[!M[n91'f)E!;Z112ěP~r;J..C>l.{ 
pracovnf schopnosti a ve smyslu §81 zák. 43512004 Sb. o zaměstnanosti v platném zněnf lze &ťorffiktůra 

pro úqely náhradnl plněni pro rok 2018. Těs • ~·, 
Přílohy: IČ 

Fakturu vystavil: Vávrová Strana: 
Tel.: 555 557 461 Fax: 553 624 824 

Určené druhy zboží mají ujištění o shodě dle zak. č. 22197 sb. a nařízeni vlády č. 21/03 Sb. o tech.pož. na OPP 
Tímto dodacím listem je odběrateli pledáno výše uvedeno zboží, plitemž smluvní vztah (kupní smlouva) odběratele a dod 
nebyl uzavřen již dlíve, vzniká okamžikem pledání zboží odběrateli . Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se lidi obchodními podmínkami dodavatele, které jsou stranám známé, s nimiž souhlasí, a považuji je tak za nedílnou 
uzavlené smlouvy. Společnost prohlašuje. že je členem systému EKO-KOM pod klienstský číslem F0060164 a že za obaly, které 
byl uhrazen poplatek za využiti a zpětný odběr dle Zákona o obalech č. 477/2011 Sb 

Pfevzal: 




